AT A YL
CTIATO

YTBEPHIIAK
Havansumg yups {
T 3AMCCTHTCIR HAYAALHHKA JCHAPT. TSH, 8 SOUMATLHON 3AIHTBL HACCHCHHS
Bosioroacxoi odnacty
(HOJBKHOCTD JIMLQ, YIBCPIKAAIONICIO CREJICHHS — PYKOBOIUTCHS opraia
HCTIONIEHTEIEHOY BIIACTH, OCYILECTRIBIOWCTO HYHRIIAN YUPCIHTCI
YVHPCKICHIA)

poLanus 1 (GMHAHCOBOIO obecueye s,

SO

Py -
RN N.B.Oxonuuk

| (nofislies) (pactuporKa O IHCH)
J e 2N

?

L Lol o) 20 A Ton

00 onepayHsaX ¢ YCHACBBLIMH CyoCHaMsIv I
na 2022 roxg
Opran HCIOIHUTCIBHON I'OCYHAPCTBEHHOR BIACTH, OCYIECTBIGIOMME (YIIIIHY H UHONHOMOYHA yupeautens JeuapraMeiT COMMANLHON 3aiuThl
aceienpst Bojorogcexoi obuactn
Focypapersennoe 6100k THOC(ABTOHOMHEOE) YIPCHKACHIC BIO/UKCTHOE YIPCHACHIC COLILHOTO obenyxupais Bonoroackoit odnacty
«KoMunexcHnLil NeHTp Coaibiore odenyusanus nacenenus BaGvimkmickoro paifonay :

Llenennte cyOemitm Cornauicnue Kox Gromxernod PazpereHms! Cysma pozsparta | [mamupyes | [nanupyemst | Homonsurenbaas aHamTuacckas
KHECCHQHKALLUE i K peburopcekoil bie ¢ BBLITUIATE! HHOPMALHA 00 BHINJIATAM
HAUMEHOBAHMEC KO HOM aara noxonos/ HCIIONB30BAH 3AAOIDKEHHOCTH nocTyrnen TeKYIIEro KOCIry Cy0. T
cyBowmuy op PACXOIOs HIO OCTATOK [POLIUILIX JET, Wi ropa KOCI'Y | cpeacrs
LEACBBIX pazpenieEag K TeKyINero
cyDerauii HCHONL30RAHIO 1o )
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Cy6eunus wa 009.20.8303 9 25.01.2022 | 00000000000000000150 55000,00 | 06.01.00
PCATNBALHIO ’ |
OCHOBHOTO
MeponpusTus 1.4
«[Ipepocrarnesue
HHBLLX COLIHATLHBIX
BGIILIAT, B TOM qHCHE
rocynapctneuto B ! |




COLIMAILHON TOMOIIU
Ha OCHOBaHUH
COIMATILHOTO
KOHTPAKTa,
BO3MeEILICHUE
CHEeHaAIU3UPOBAHHBIM
ciryxbam o
BOTIPOCaM
TIOXOPOHHOIO Aefna
pPacxomoB 1o
NOrpe0eHHIO,
IpelOCTABICHIE
TEXHUYECKHUX CPENICTB
peabunuranuy,
peabunuTanuOHHBIX
MEpOTIPHUATHH 1
YCIIyT, U3TOTOBJICHHE
Menanu «Menanb
MaTEepUHCTBAY,
U3rOTOBJICHHE
01aHKOB
YIOOCTOBEPEHHUH U
COpaBoK»

B TOM YHCIIE:
HanpaBlIeHUs
pacxoloBaHUS -
IIpenocrasienue
rocyJapCTBEHHOU
COLMaNbHOM TOMOUTH
(HaTypanbHas
IIOMOIIb) —
NPOAYKTOBbIE HAOOPBI

HToro no xony
nes1eBoii cybcnanu

00910033510483030323

55000,00

263

55000,00

55000,00

Cybcunug Ha
peanu3anmo
OCHOBHOT'O
MepompuATHs 2.5
«OpranHusanys
CBOOOHOTO BpEeMEHHU
U KyJIBbTYPHOTO JOCYTra
rpaxkJaH MOXKHIOro
BO3pAcTay

B TOM YMCJIE!:

009.20.5402

25.01.2022

00000000000000000150

232200,00

00910063520518590244

20000,00

226

06.01.00




HarpaBJIeHHA
pacxoJOBaHHA -
Opranuzanus
MEPONPUSITHH C
y4acTHeM IpaxkaaH
NIOXKHJIOTO BO3PACTa,
HOCBSILEHHBIX
MaMATHBIM,
NIpa3HUYHBIM U
TOPKECTBCHHBIM
JaTaM, TROPYECKHX,
03/I0pOBHUTEIBHBIX,
CTHIOPTHBHBIX,
KyJIbTYPHO-MAaCCOBBIX,
PHUTYaIbHBIX
MEPOIIPUATUHA,
MEDPONPUATHUI,
HanpaBJIeHHbIX Ha
noompenye Hauboee
AKTHBHBIX TPAXA2H
IIO’KHJIOTO BO3pacTa, B
COOTBETCTBHH C
NPHKa30M
HenaprameHnTa
COLHANbHOH 3al0HThI
HaceNeHus
Bonorozackoit obnactu
Ne 1569 ot
31.12.2019r. «O
Pacxom0oBaHUM
rOCYAapCTBEHHBIMH
OpraHu3alAMU
COLUANbHOTO
00Cy)KUBaHHS
00acTy cpencTs,
BBIZIETICHHBIX Ha
peanu3ammio
MEPOTIPUATHH,
HalpaBJIeHHbIX Ha
OpraHu3aIHIo
CBOOOIHOTO BpEMEHH
Y KyJIbTYPHOTO I0CYyra
IPXK/IAH MOXKUIIOTO
BO3pacTay ¢

00910063520518590244
00910063520518590244
00910063520518590360

3656,00
171692,00
36852,00

346
349
296




HU3MCHECHMWIMH U
JOINNOJHCHUAMU

Hroro no xoxy
ueJieBoil cybcuamu

232200,00

232200,00

Cyb6cunus Ha
peanuzaluio
OCHOBHOTO
meponpustus 4.5
«Oprasuzanus 1
obecrieyeHue OTAbIXa
Y 03I0pOBIIEHUS
JIeTei, B TOM YHUCJIE
JIeTel, HaXOomAUIHuXCsl
B TPYAHOH
XXU3HEHHOU
CUTYaIH»

B TOM YHCJIE:
HaIlpaBJIEHUA
pacxoJOBaHHUS -
Opranuszauys 1
obecrieyeHue OTabIXa
1 03I0pOBJIEHUSA
JETEH, B TOM YHC]IE
JIeTeN, HAXOOAILNXCS
B TPYJHOI
XU3HEHHOU
CHUTYyaLHH

Hroro no kony
neJIeBoii cyocuaMun

009.20.5305

9 | 25.01.2022 | 00000000000000000150

1676607,00

00907073540518590323

1676607,00

263

1676607,00

1676607,00

06.01.00
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